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Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
11/12/2022 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 3:15.14 3:11.18
Liz Miller 12 49.50 Jelle Stevens 12 49.36
Yaro de Vries 12 53.71 Dieudonnée Vermaas 12 38.61

2. PSV 1 PSV 3:07.61 3:11.96
Thomas van Wierst 12 45.05 Leo Pan 11 42.43
Michael Simons 12 51.07 Roos Edelbroek 12 53.41

3. De Treffers 1 De Treffers 3:26.79 3:37.92
Livia Bosch 12 1:02.53 Wessel Vis 12 45.33
Roos Frederiks 13 1:13.92 Kevin Elias 11 36.14

4. BZV 1 BZV 3:42.22 3:51.43
Ricky Beentjes 11 50.65 Sophie Togtema 11 1:03.29
Jihane Benaroum 11 52.95 Joël van Rooijen 12 1:04.54

DIS ZWK Merlet 2 ZWK Merlet NT
Djayden van Dooren 12 48.80 Devano Weijers 11
Cataleya Pas 12 Jens van den Broek 12

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 13:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ymke Korten De Treffers 28.63 201400728 26.92
2. Silje Corijn De Treffers 31.85 201400726 28.17
3. M. van Schoonneveldt PSV 30.36 201400004 29.47
4. Lyna Anna Daamen PSV NT 201400534 34.32

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Teije van den Heijden Z&PC Zegenwerp 29.40 201400369 25.18
2. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 26.57 201400367 26.96

AFGEM Matz Zwering PSV NT 201600041

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11/12/2022 - 13:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 26.46 201101176 18.75
2. Ricky Beentjes BZV NT 201102506 22.70
3. Fleur van Haren ZWK Merlet NT 201202214 25.14
4. Jihane Benaroum BZV NT 201102504 25.25
5. Sophie Togtema BZV NT 201102316 26.84
6. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp NT 201201250 31.64

AA Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

7. Lotte Stoffele BZV NT 201300836 37.00
8. Charlotte Lensen BZV NT 201201526 38.24

VI - Met één hand keer - en/of eindpunt aangetikt

9. Michaella Pas ZWK Merlet NT 201301404 40.67
10. Roza Hashem Jawaheri PSV NT 201202196 44.52

AFGEM Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Elliot van Ruth PSV NT 201102347 23.59
2. Tomas Toprak Turetken PSV NT 201201201 24.43
3. Joël van Rooijen BZV NT 201201895 36.26

VI Met één hand keer-en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Dhanvanth Vinoth Kumar PSV NT 201201975
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Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alex Pasala PSV 42.49 201300803 38.70
2. Miguel Kuijken PSV 41.93 201300251 40.88

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Juul Walstra De Treffers 44.77 201400136 43.37
2. Karlijn Vermeulen De Treffers 47.05 201400260 46.03
3. Ineke Batenburg PSV 46.86 201400148 46.79
4. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 44.36 201300628 47.02
5. Jackie van Ieperen PSV 47.44 201400140 47.31
6. Isa de Kleijn Arethusa 49.05 201300460 48.18
7. Marit van der Voort Arethusa 48.19 201300484 48.84
8. Phileine van der Weijden BZV 53.38 201400890 49.06
9. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 53.95 201300256 50.64

10. Lis van Breda Arethusa 59.40 201400634 52.41
11. Kiara Gutierrez PSV 56.00 201400844 56.61
12. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 50.81 201400284 57.24
13. Aradhya Shetty PSV 55.72 201300614 1:00.31

AFGEM Yaela Maduro PSV 46.70 201300262
AFGEM Giulia Zanchettin PSV 57.27 201301132

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
11/12/2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pepijn van Rijn PSV 34.72 201100331 35.17
2. Kevin Elias De Treffers 37.81 201100707 37.11
3. Michael Simons PSV 36.60 201200025 37.49
4. Ivan Korten De Treffers 40.27 201101261 38.05
5. Jelle Stevens ZWK Merlet 39.25 201200393 38.29
6. Wessel Vis De Treffers 38.05 201201273 38.74
7. Youp de Groot De Treffers 38.65 201100393 38.83
8. Leo Pan PSV 39.91 201100333 39.20
9. Celestin van der Beek PSV 45.48 201201183 39.47

10. Thomas van Wierst PSV 39.19 201200037 40.60
11. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp 42.18 201100149 41.53
12. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 40.51 201100151 41.91
13. Noah Milojkovic ZWK Merlet 47.24 201201575 42.05
14. Djayden van Dooren ZWK Merlet 44.84 201201361 42.53
15. Devano Weijers ZWK Merlet 41.02 201100921 43.42
16. Hugo de Clercq PSV 47.43 201100339 44.43
17. Jens van den Broek ZWK Merlet 45.97 201201911 44.68
18. Dexter Smeenk De Treffers NT 201202167 46.68
19. Simeon Ouzounov PSV 50.50 201200491 50.91
DIS Tim van Ek PSV 35.67 201100737

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Yaro de Vries ZWK Merlet 48.10 201200115
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
11/12/2022 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 38.64 201201440 38.89
2. Kate Broekman Arethusa 38.79 201200176 39.77
3. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 46.17 201200696 45.31
4. Liz Miller ZWK Merlet 46.34 201201234 45.87
5. Juna van Gennip PSV 49.08 201201378 46.71
6. Cataleya Pas ZWK Merlet 49.84 201201438 48.39
7. Lucy Hageman BZV 58.39 201301376 52.69
8. Roos Edelbroek PSV 50.76 201200954 53.29
9. Roos Frederiks De Treffers 57.25 201301354 53.54

10. Livia Bosch De Treffers 56.04 201200972 53.75
DIS Mia de Ruiter De Treffers 47.99 201201844

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Judy Abdelgawad PSV 45.99 201200594
AFGEM Tesse van de Wetering Arethusa 36.92 201200780

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ymke Korten De Treffers 29.70 201400728 28.69
2. Silje Corijn De Treffers 29.95 201400726 29.00
3. M. van Schoonneveldt PSV 33.05 201400004 29.40
4. Lyna Anna Daamen PSV 32.76 201400534 31.96

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Teije van den Heijden Z&PC Zegenwerp 30.62 201400369 28.85
2. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 34.02 201400367 29.68

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

AFGEM Matz Zwering PSV NT 201600041

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11/12/2022 - 13:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 39.06 201101176 37.95
2. Ricky Beentjes BZV 45.33 201102506 43.47
3. Jihane Benaroum BZV 48.63 201102504 45.90
4. Sophie Togtema BZV 50.02 201102316 48.80
5. Fleur van Haren ZWK Merlet 1:03.51 201202214 51.65
6. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:03.51 201201250 57.91
7. Charlotte Lensen BZV 56.71 201201526 58.78
8. Michaella Pas ZWK Merlet 1:11.06 201301404 1:00.48
9. Lotte Stoffele BZV 1:00.48 201300836 1:01.18

10. Roza Hashem Jawaheri PSV 1:22.99 201202196 1:14.93
AFGEM Manon van Haren ZWK Merlet 1:10.97 201301502
AFGEM Bérénice Nieuwehuize Z&PC Zegenwerp NT 201202428

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Elliot van Ruth PSV 44.25 201102347 41.32
2. Tomas Toprak Turetken PSV 46.57 201201201 46.85
3. Joël van Rooijen BZV 1:06.72 201201895 1:09.26

AFGEM Dhanvanth Vinoth Kumar PSV 1:17.46 201201975
AFGEM Daan Ruevekamp De Treffers 50.23 201101263
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Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miguel Kuijken PSV 59.27 201300251 56.47
DIS Alex Pasala PSV 58.16 201300803

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 53.59 201300256 53.61
2. Jackie van Ieperen PSV 58.10 201400140 59.76
3. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:03.78 201300628 1:02.33
4. Marit van der Voort Arethusa 1:01.35 201300484 1:02.71
5. Isa de Kleijn Arethusa 1:02.23 201300460 1:02.75
6. Lis van Breda Arethusa NT 201400634 1:12.53
7. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 1:05.09 201400284 1:12.88
8. Ineke Batenburg PSV 1:23.15 201400148 1:15.66
9. Aradhya Shetty PSV 1:11.90 201300614 1:19.33

DIS Kiara Gutierrez PSV NT 201400844
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Phileine van der Weijden BZV NT 201400890
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Karlijn Vermeulen De Treffers 1:01.08 201400260
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Juul Walstra De Treffers 58.28 201400136
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Yaela Maduro PSV 59.25 201300262
AFGEM Giulia Zanchettin PSV NT 201301132

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
11/12/2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Elias De Treffers 1:50.85 201100707 1:46.04 51.03 1:46.04
2. Leo Pan PSV 1:53.09 201100333 1:50.67 52.51 1:50.67
3. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:51.90 201200115 1:52.20 52.90 1:52.20
4. Thomas van Wierst PSV 1:53.05 201200037 1:54.44 54.68 1:54.44
5. Pepijn van Rijn PSV 1:51.77 201100331 1:55.47 54.26 1:55.47
6. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:56.63 201100151 1:56.90 55.90 1:56.90
7. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp 2:09.70 201100149 1:57.59 FJ 1 56.72 1:57.59
8. Devano Weijers ZWK Merlet 2:07.41 201100921 1:57.59 FJ 2 56.32 1:57.59
9. Celestin van der Beek PSV 2:12.97 201201183 2:01.55 57.61 2:01.55

10. Jelle Stevens ZWK Merlet 2:01.21 201200393 2:01.69 57.87 2:01.69
11. Hugo de Clercq PSV 2:08.48 201100339 2:05.61 59.04 2:05.61
12. Wessel Vis De Treffers 1:57.69 201201273 2:06.39 59.52 2:06.39
13. Youp de Groot De Treffers NT 201100393 2:09.64 1:00.09 2:09.64
14. Noah Milojkovic ZWK Merlet NT 201201575 2:09.79 1:00.07 2:09.79
15. Djayden van Dooren ZWK Merlet 2:23.34 201201361 2:17.71 1:04.93 2:17.71
DIS Tim van Ek PSV 1:52.22 201100737

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Simeon Ouzounov PSV 2:00.86 201200491
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Michael Simons PSV 1:46.93 201200025
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Jens van den Broek ZWK Merlet NT 201201911
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Ivan Korten De Treffers 1:52.43 201101261
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
11/12/2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kate Broekman Arethusa 1:49.00 201200176 1:53.80 54.27 1:53.80
2. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 2:02.12 201201440 2:00.34 57.34 2:00.34
3. Liz Miller ZWK Merlet 2:03.27 201201234 2:01.10 56.73 2:01.10
4. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 1:57.54 201200696 2:01.52 57.48 2:01.52
5. Mia de Ruiter De Treffers NT 201201844 2:01.71 56.61 2:01.71
6. Livia Bosch De Treffers 2:12.64 201200972 2:11.24 1:03.51 2:11.24
7. Roos Edelbroek PSV NT 201200954 2:11.83 1:00.30 2:11.83
8. Lucy Hageman BZV NT 201301376 2:15.96 1:04.46 2:15.96
9. Cataleya Pas ZWK Merlet 2:40.61 201201438 2:27.43 1:08.93 2:27.43

DIS Juna van Gennip PSV 2:16.44 201201378
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Roos Frederiks De Treffers NT 201301354
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

AFGEM Judy Abdelgawad PSV 2:18.51 201200594
AFGEM Tesse van de Wetering Arethusa 1:48.35 201200780

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Ymke Korten De Treffers 24.79 201400728 23.62
2. M. van Schoonneveldt PSV 27.64 201400004 26.24
3. Silje Corijn De Treffers 27.98 201400726 26.85
4. Lyna Anna Daamen PSV NT 201400534 30.30

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Teije van den Heijden Z&PC Zegenwerp 27.20 201400369 23.08
2. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp 27.20 201400367 24.26

AFGEM Matz Zwering PSV NT 201600041

Programmanr. 15 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
11/12/2022 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Jennifer Penders BZV 51.35 201101176 50.87
2. Ricky Beentjes BZV 53.32 201102506 51.53
3. Jihane Benaroum BZV 56.77 201102504 54.58
4. Lotte Stoffele BZV 1:03.02 201300836 1:00.23

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangedtikt

5. Sophie Togtema BZV 1:00.97 201102316 1:01.02
6. Charlotte Lensen BZV 1:07.99 201201526 1:04.75

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijd en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd



Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to De Treffers 11/12/2022 15:58 - pagina 6

Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Fleur van Haren ZWK Merlet 1:10.63 201202214 1:05.53
SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

8. Roza Hashem Jawaheri PSV 1:06.82 201202196 1:05.55
9. Michaella Pas ZWK Merlet 1:12.92 201301404 1:17.90

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijd gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

10. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:22.22 201201250 1:24.93
AFGEM Manon van Haren ZWK Merlet 1:03.18 201301502
AFGEM Bérénice Nieuwehuize Z&PC Zegenwerp NT 201202428

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Elliot van Ruth PSV 55.56 201102347 57.08
2. Dexter Smeenk De Treffers NT 201202167 59.45
3. Tomas Toprak Turetken PSV 1:12.09 201201201 1:08.98
4. Joël van Rooijen BZV 1:09.23 201201895 1:11.48

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijd en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd

AFGEM Dhanvanth Vinoth Kumar PSV 1:00.30 201201975
AFGEM Daan Ruevekamp De Treffers 57.10 201101263

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Pasala PSV NT 201300803 1:46.95 51.13 1:46.95
DIS Miguel Kuijken PSV 2:07.07 201300251

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
11/12/2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Juul Walstra De Treffers NT 201400136 1:48.19 50.76 1:48.19
2. Karlijn Vermeulen De Treffers NT 201400260 1:54.88 56.06 1:54.88
3. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 2:08.09 201300628 1:56.91 57.01 1:56.91
4. Marit van der Voort Arethusa NT 201300484 1:59.90 56.80 1:59.90
5. Isa de Kleijn Arethusa NT 201300460 2:04.70 59.52 2:04.70
6. P. van der Weijden BZV NT 201400890 2:05.52 1:01.35 2:05.52
7. Ineke Batenburg PSV NT 201400148 2:06.28 56.45 2:06.28
8. Lis van Breda Arethusa NT 201400634 2:14.38 1:04.53 2:14.38
9. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp NT 201400284 2:16.48 1:03.14 2:16.48

10. Kiara Gutierrez PSV NT 201400844 2:31.63 1:08.68 2:31.63
11. Aradhya Shetty PSV 2:39.95 201300614 2:47.01 1:24.00 2:47.01
DIS Jackie van Ieperen PSV 2:10.97 201400140

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 2:11.55 201300256
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Yaela Maduro PSV 2:08.65 201300262
AFGEM Giulia Zanchettin PSV 2:34.27 201301132
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Minioren circuit deel 3
Rosmalen, 11/12/2022

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
11/12/2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 3:14.70 47.07 1:34.36 2:31.58 3:14.70
2. Tim van Ek PSV 3:27.90 201100737 3:15.10 44.62 1:33.25 2:30.45 3:15.10
3. Michael Simons PSV 3:25.18 201200025 3:25.80 48.45 1:39.66 2:41.18 3:25.80
4. Leo Pan PSV 3:29.74 201100333 3:26.80 46.28 1:39.44 2:35.90 3:26.80
5. Pepijn van Rijn PSV 3:37.01 201100331 3:29.06 48.84 1:39.38 2:41.96 3:29.06
6. Jelle Stevens ZWK Merlet 3:55.23 201200393 3:42.62 54.24 1:46.42 2:54.60 3:42.62
7. Celestin van der Beek PSV 4:15.38 201201183 3:42.71 52.46 1:47.83 2:52.62 3:42.71
8. Ivan Korten De Treffers NT 201101261 3:47.22 55.30 1:49.99 2:55.89 3:47.22
9. F. van der Heijden Z&PC Zegenwerp 3:48.24 201100151 3:53.17 1:03.17 2:00.26 3:04.65 3:53.17

10. Wessel Vis De Treffers 3:47.27 201201273 3:53.37 54.98 1:52.53 3:02.00 3:53.37
11. Thomas van Wierst PSV 3:54.31 201200037 3:54.84 1:00.20 1:57.01 3:03.15 3:54.84
12. Yaro de Vries ZWK Merlet 4:18.00 201200115 4:03.60 1:00.55 2:06.26 3:06.71 4:03.60
13. Djayden van Dooren ZWK Merlet NT 201201361 4:31.31 1:20.36 2:19.51 3:36.03 4:31.31
DIS Hugo de Clercq PSV NT 201100339

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Devano Weijers ZWK Merlet NT 201100921
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Youp de Groot De Treffers NT 201100393
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Simeon Ouzounov PSV NT 201200491

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
11/12/2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kate Broekman Arethusa 3:24.71 201200176 3:31.24 51.23 1:43.78 2:44.65 3:31.24
2. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 4:13.15 201201440 4:00.15 59.46 2:00.72 3:11.90 4:00.15
3. Liz Miller ZWK Merlet 4:14.09 201201234 4:06.47 1:01.21 2:17.83 3:10.76 4:06.47
4. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp NT 201200696 4:16.90 4:16.90

AFGEM Judy Abdelgawad PSV NT 201200594
AFGEM Roos Edelbroek PSV 4:55.67 201200954
AFGEM T. van de Wetering Arethusa 3:16.49 201200780

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
11/12/2022 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV NT 1:47.40
Kiara Gutierrez 14 Jackie van Ieperen 14
Myrthe van Schoonneveldt 14 Ineke Batenburg 14

DIS BZV 2 BZV NT
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Charlotte Lensen 12 53.89 Lucy Hageman 13
Lotte Stoffele 13 Phileine van der Weijden 14

DIS De Treffers 1 De Treffers 1:46.83
EA - Te vroeg overgenomen.

Juul Walstra 14 51.27 Karlijn Vermeulen 14
Silje Corijn 14 Ymke Korten 14


